
 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Новокуйбышевск от 23.05.2012 № 1833 

«Об утверждении списка очередности получателей социальных выплат в 

2012 году ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам 

инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 

осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий 

проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов 

инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, 

составленного с учетом заслуг по защите Отечества 

согласно Федеральному закону «О ветеранах» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 29 Устава городского округа 

Новокуйбышевск, постановляю: 

1.   Внести   в   постановление   администрации   городского   округа 

   Новокуйбышевск    от  23.05.2012   №  1833  «Об утверждении списка 

   очередности   получателей   социальных   выплат  в  2012  году  ветеранам 

   Великой  Отечественной  войны  1941-1945 годов,  вдовам  инвалидов    и 

   участников    Великой     Отечественной    войны    1941-1945    годов    на 

  осуществление   мероприятий,   направленных   на  улучшение   условий 

 

проживания   ветеранов   Великой   Отечественной  войны  1941-1945 годов, 



вдов инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 

годов, составленного с учетом заслуг по защите Отечества согласно 

Федеральному закону «О ветеранах» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

в приложении к постановлению: 

- пункты 38, 40, 47, 51, 70, 160, 614, 667 исключить; 

- дополнить пунктами 26
1
 «Ашуатова Надежда Николаевна Участник 

ВОВ», 33 «Худова Мария Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла», 

117
1
 «Яковлева Анна Филипповна Ветеран ВОВ - труженик тыла», 

139 «Киселенко Варвара Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла», 

169
1
 «Редькина Александра Гавриловна Ветеран ВОВ - труженик тыла». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 

издании - газете «Вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Новокуйбышевск в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы городского округа по вопросам городского 

хозяйства В. К. Румянцева. 

 


